
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční, 4736 m2
Číslo inzerátu (ID): 4272460 Datum vydání: 11.11.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Brno-venkov

Máte zajímavý podnikatelský projekt a chybí vám vhodný
pozemek?
Zvažujete vybudování apartmánů se službami nebo welness
centrum s gastronomickými zážitky?

Pak Vám rádi představíme pozemky, které jsou dle UP vedené
jako plochy veřejného vybavení. Osloví Vás nejen nadstandardní
uliční šíří, ale i pěkným okolím plným zeleně a zároveň dobrou
dostupností občanské vybavenosti města Kuřim včetně rychlého
dojezdu do Brna. Lehká svažitost a optimální orientace nabízí
benefity jako dostatek světla, pěkné výhledy, možnost zajímavého
architektonického řešení s terasami, garážemi, bazénem apod.
Velkou výhodou je též možnost napojení elektřiny, též lze využít
vlastní studny. Pozemek není aktuálně udržovaný, jsou zde
náletové dřeviny, nicméně je však průchozí.
Pěkně okolí, dobrá dostupnost a blízkost občanské vybavenosti,
tedy už jen využít charakter pozemku a jeho atmosféru, a
kontaktovat makléře.
Na Vás zájem se těší Taťána Pelcová

Společnost 4Fin Century 21 Vám nabízí možnost vypracování
nezávislého porovnání a tvorby hypotéky na míru dle Vašich
požadavků a možností.

ID inzerátu ESO: 4272460
Inzerát vydán: 25.08.2024
Inzerát aktualizován: 11.11.2024
ID zakázky v RK: 6953010
Plocha: 4736 m2
Plocha pozemku: 4736 m2
Voda: Vlastní studna

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Taťána Pelcová
Tel:

420226256126,
Email:

info.reality@4fin.cz

4fin Reality Better

together, a.s.
Tel:

Adresa:

Na hřebenech II 1718/8,

140 00 Praha 4
Web:

www.4fin.cz


